
Gestor - Andre Luiz Andrade / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Bandeira, 197

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 28XEGEDNXJMLZD4OAEUNJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Queimadas
1 Quinta-feira • 3 de Maio de 2018 • Ano VI • Nº 185

 
 

Prefeitura Municipal de 
Queimadas publica: 

 
• Decreto Nº451 de 03 de maio de 2018-Dispõe sobre a Exoneração de 

Pessoal em Comissão, a pedido. 
 



Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Queimadas 

CNPJ: 14.218.952/0001-90 

�

DECRETO Nº 451 de 03 de maio de 2018. 

Dispõe sobre a Exoneração de 
Pessoal em Comissão, a pedido. 

O PREFEITO DE QUEIMADAS, ANDRE LUIZ ANDRADE, no uso de suas atribuições 
conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, 

Considerando o pedido de exoneração exarado pelo interessado, 

DECRETA:

Art.1º- Fica Exonerado o Sr.�JOSE ARNALDO ANDRADE do cargo de CHEFE DA 
VIGILANCIA SANITÁRIA da Secretaria de Saúde do Município de Queimadas-BA, a 
quem fica absolvida todas as atribuições legais nos termos da Legislação 
pertinente em vigor. 

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 30.04.2018. 

Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito 
Queimadas-BA, 03 de maio de 2018. 

________________________ 
ANDRE LUIZ ANDRADE 

Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Queimadas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 28XEGEDNXJMLZD4OAEUNJG

Quinta-feira
3 de Maio de 2018
2 - Ano VI - Nº 185

Decretos


		2018-05-03T17:06:22+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




